
4.]

4.3

4.4

4.5

4.6

5.1

5.2

5.3

5.4

5.6

Článek ıv.
Smluvní cena a platební podmínky

Smluvní Strany se dohodly na cenách uvedených v příloze těto smlouvy. Změna ceny je
možná pouze se souhlasem obou stran formou dodatku k těto smlouvě.

Platba za řádně poskytnuté služby bude prováděna vždy po vyhotovení objednaných
činností. Povinnou součástí vystaveně faktury bude dodací list, na kterěm budou
konkretni specifikace ve fakturovaněm období řádně realizovaných (tj. ukončenych)
činností a použitých materiálů.

Faktura vystavená poskytovatelem bude vystavena dle jednotlivych pracovišť a musí
splňovat náležitosti daňověho dokladu stanovená právními předpisy.

Fakturovaně částky budou hrazenyIr bezhotovostně, a to bankovním převodem na ůčet
poskytovatele uvedený na faktuře.

Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystaveně faktury
objednateli. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitostí dařıověho dokladu nebo
nebude vystavena v souladu S podmínkami sjednanymi v těto smlouvě, je objednatel
oprávněn vrátit ji poskytovateli k doplnění. V takověm případě se přeruší plynutí lhůty'
splatnosti a nová lhůta splatnosti Začne plynout doručením opraveně faktury objednateli.

Faktura se považuje za zaplacenou dnem, kdy bude fakturovaná částka odeslána z účtu
objednatele ve prospěch ůětu poskytovatele.

Článek V.
Další podmínky plnění předmětu smlouvy

Poskytovatel je povinen poskytovat služby sjednaně v těto smlouvě řádně, včas,
s odbornou pěčí, podle svych nejlepších znalostí a schopností a v souladu s obecně
závaznými právními předpisy, přičemž je povinen Sledovat. a chránit oprávněně zájmy
objednatele.

Poskytovatel se zavazuje oznámit objednatelí všechny okolnosti, která zjistil v průběhu
plnění těto smlouvy a která mohou mít vliv na plnění předmětu těto smlouvy.

Objednatel má právo kontroly poskytovaných služeb. V případě, že objednatcl zjistí
vady a nedostatky při poskytování těchto činností, je oprávněn na ně poskytovatele
upozornit a požadovat jejich bezplatně odstranění.

Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebná podklady a nezbytnou
součinnost k plnění předmětu těto smlouvy a umožnit za účelem provádění sjednaných
služeb přístup pracovníkům poskytovatele do svých objektů.

Zhotovitel se zavazuje prověst dílo či jeho části svým jměnem a na vlastní
zodpovědnost, za podmínky dodržení zákona o zaměstnanosti č. 4332004 Sb. v
platněm znění na sve' nebezpečí se svymi kooperanty - subdodavate-li.

Zhotovitel seznámí s riziky na pracovištích objednatele, vyhodnotí je, upozorní na ně

2


